ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Слабинського сільського голови  № 2 від 14 січня 2018 року
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1. 
	0100000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Слабинська сільська рада Чернігівського району  Чернігівської області
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	0110000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Слабинська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області
(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	0110150
(КТПКВК МБ)
	
	0111
(КФКВК)
	
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
(найменування бюджетної програми)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 819189 гривень, у тому числі загального фонду – 818589 гривень та спеціального фонду – 600,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рішення двадцять сьомої сесії сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про сільський бюджет на 2019 рік».
6. Мета бюджетної програми: Організаційне, інформаційно-аналітичне забезпечення діяльності сільської ради
7. Завдання бюджетної програми:

	№ з/п
	Завдання

	1.
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері керівництва сільської ради та виконавчого комітету 


8. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Загальний 
фонд
	Спеціальний 
фонд
	у тому числі 
бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Оплата праці і нарахування на оплату праці
	748529,00
	
	
	748529,00

	2.
	Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю
	30000,00
	600,00
	
	30600,00

	3.
	Оплата послуг (крім комунальних): послуги по заправці картриджу, послуги зв’язку тощо.
	5000,00
	
	
	5000,00

	4. 
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	35060,00
	
	
	35060,00

	Усього
	818589,00
	
	
	819189,00


9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері керівництва сільської ради та виконавчого комітету на 2019 рік
	818589,00
	600,00
	819189,00

	Усього
	818589,00
	
	819189,00


10. Результативні показники бюджетної програми:

	№ 
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Кількість установ
	од.
	
	1
	
	1

	
	Середньорічна чисельність штатних одиниць
	од.
	Штатний розпис
	6,5
	
	6,5

	
	Обсяг видатків
	грн.
	Рішення сільської ради
	818589,00
	600,00
	819189,00

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість отриманих листів, доручень
	од.
	Розрахункові дані
	596
	
	596

	
	Кількість отриманих заяв, звернень
	од.
	Розрахункові дані
	102
	
	102

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Кількість рішень виконавчого комітету
	од.
	Розрахункові дані
	48
	
	48

	
	Кількість сесій сільської ради
	од.
	Розрахункові дані
	10
	
	10

	
	Кількість виданих довідок
	од.
	Розрахункові дані
	448
	
	448

	
	Кількість виконаних листів
	од.
	Розрахункові дані
	405
	
	405

	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	грн.
	Розрахункові дані
	125937,00
	
	125937,00

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Відсоток вчасно виконаних доручень, листів, заяв у їх загальної кількості
	%
	Розрахункові дані
	100
	
	100

	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	%
	Розрахункові дані
	100
	
	100


	Керівник установи головного 

розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 

(підпис)
	
	
                                         С.М.Красков
(ініціали та прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	

	Керівник фінансового органу
	_______________________ 

(підпис)
	
	                                       Г.М.Метельова
(ініціали та прізвище)


{Форма в редакції Наказу Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018}
